
1 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.90.2015 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 30 września 2015 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2015 rok  

 

           Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 , 645 , 1318 z 2014 r poz. 379, 1072 )  oraz § 12 pkt. 2 i 3 uchwały 

Nr III /13/2014 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok  

zarządza się , co następuje : 

 

                                                                      §  1 

W  związku z podpisanym Zarządzeniem Nr 0050.89.2015  Burmistrza  Gorzowa Śląskiego z 

dnia  30 września  2015 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy  na 2015 r. 

dokonuje się następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie  

Śląskim : 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie     Zwiększenia 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85212 

 

 

 

 

 

 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

85216 

 

 

 

 

 

 

 

3110 

4110 

 

 

4300 

 

 

 

 

 

4130 

 

3110 

WYDATKI : 

Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

Świadczenia społeczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

w tym: 

- podopiecznych                 9.298,68 

Zakup usług pozostałych 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

Zasiłki stałe 

Świadczenia społeczne 

338.131,00 

338.131,00 

320.000,00 

 

 

 

301.201,32 

9.298,68 

 

 

9.500,00 

3.930,00 

 

 

 

 

3.930,00 

14.201,00 

14.201,00 

2. Zmianę planu finansowego  Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. i placówek 

oświatowych : 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie   Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

 

 

 

WYDATKI : 

Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe 

Zakup materiałów i wyposażenia   

w tym: 

- Zespół Szkolno-Gimnazjalny Gorzów Śl.  –      132,51 

- Publ. Szkoła Podstawowa w Kozłowicach –        35,44 

- Publ. Szkoła Podstawowa w Uszycach      -         29,35 

34.178,14 

34.178,14 

19.928,52 

197,30 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80110 

4240 

 

 

 

 

 

4210 

4240 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  

w tym : 

- Zespół Szkolno-Gimnazjalny Gorzów Śl.  – 13.251,54 

- Publ. Szkoła Podstawowa w Kozłowicach –   3.544,27 

- Publ. Szkoła Podstawowa w Uszycach     -     2.935,41 

Gimnazja 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

19.731,22 

 

 

 

 

14.249,62 

141,08 

14.108,54 

 

3. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie  Śląskim : 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie   Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

80110 

 

 

 

 

 

85212 

 

 

 

 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85216 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

2030 

 

 

2030 

 

DOCHODY : 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

Gimnazja 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gminie 

Zasiłki stałe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gminie 

   372.309,14 

 34.178,14 

19.928,52  

19.928,52 

 

 

 

14.249,62 

14.249,62 

 

 

 

338.131,00 

320.000,00 

 

 

320.000,00 

 

 

 

3.930,00 

 

 

 

 

3.600,00 

 

 

 

330,00 

 

14.201,00 

14.201,00 

 

 

 

 

 



3 

 

4. Zmianę planu finansowego wydatków Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. i 

placówek oświatowych : 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

80149 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80150 

 

 

 

4010 

 

 

 

 

 

4010 

 

 

 

 

 

 

3020 

 

4010 

 

4110 

 

4120 

 

 

 

 

 

 

3020 

 

4010 

 

 

 

 

4110 

 

4120 

4240 

WYDATKI : 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

w tym: 

- PSP Uszyce   7.635,00 

- PSP Kozłowice 7.663,00  

- ZSG w Gorzowie 7.635,00  

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe pracowników(PP 

Zdziechowice) 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń(PP Zdziechowice) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników(PP 

Zdziechowice) 

Składki na ubezpieczenia społeczne(PP 

Zdziechowice) 

Składki na Fundusz Pracy(PP Zdziechowice) 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń(PSP Uszyce) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

w tym: 

- PSP Uszyce  6.000,00  

- PSP Kozłowice  4.000,00  

- ZSG w Gorzowie 7.635,00  

Składki na ubezpieczenia społeczne(PSP 

Uszyce) 

Składki na Fundusz Pracy(PSP Uszyce) 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek (PSP Kozłowice) 

30.596,00 

30.596,00 

7.635,00 

7.635,00 

 

 

 

 

7.663,00 

7.663,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.298,00 

 

 

 

 

 

 

 

11.635,00 

 

 

 

 

 

 

 

3.663,00 

30.596,00 

30.596,00 

 

15.298,00 

 

 

 

 

 

 

 

7.663,00 

 

 

 

 

563,00 

 

6.000,00 

 

1.000,00 

 

100,00 

7.635,00 

 

 

 

 

 

535,00 

 

6.000,00 

 

 

 

 

1.000,00 

 

100,00 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

        Burmistrz  

mgr inż. Artur Tomala 


